

岚皋县人民检察院

岚皋县人民检察院

数字档案区建设项目

采购方（甲方）：岚皋县人民检察院

咸丰县人民检察院

供应方(乙方): 安康市九州智能科技有限公司

安康市九州智能科技有限公司

時

: 回

甲方： 岚皋县人民检察院 （以下简称“甲方”）

乙方： 安康市九州智能科技有限公司（以下简称“乙方”）

经由甲方委托陕西明石招标咨询有限公司对岚皋县人民检察院数字档案区建设项目进行公开招标采购，确定乙方为中标方。根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

第一条 项目概况

项目名称：岚皋县人民检察院数字档案区建设项目

项目地点：岚皋县人民检察院

第二条 项目内容

数字档案区建设，包括档案库房设备、环境监测设备、管理中心、数

字档案制作设备及档案制作室、阅档室等房屋改造装修，具体详见项目清

单。

第三条 项目工期

合同签订后 40 天内完成

第四条 合同价款

1、合同总价为¥586700.00(大写金额：伍拾捌万陆仟柒佰元整)。

第五条 支付方式

1、合同签订后 7 日内支付合同总价款的 60%；

2、工程竣工后 7 日内支付合同总价款 30%；

3、验收合格，经审计，根据审计价格支付剩余价款。

第六条 双方权利和义务

(一) 甲方权利和义务

1、甲方有权享有乙方按照合同约定提供的服务，并对乙方的服务有权

监督、改正。

2、甲方有权对乙方提供的服务进行考评，当考评结果未达到甲方要求时，甲方有权提出调整意见及周期，乙方应自收到甲方整改意见后在调整周期内完成整改。

3、甲方应向乙方提供必要的项目资料、场地和便利帮助，并配合支持乙方实施过程中的实际工作。

4、根据本合同规定，按时验收，验收合格后，按日向乙方支付应付合同价款。

5、甲方应配合乙方做好施工现场的组织协调工作，并配有专职项目管理人员对项目施工进行全程监督。

6、甲方负责协调施工所需的水电等，由乙方自行接通到施工现场。

7、甲方应会同有关方面对设备性能进行检查，对项目质量进行监督，项目完工时应及时组织验收。

8、甲方应严格按照合同约定的付款时间及方式支付合同价款。

9、甲方应选派工作人员参加乙方组织的技术培训，按乙方要求使用设备，并设立专门人员进行设备日常维护。

(二) 乙方权利和义务

1、甲方应于接到乙方通知后 2 日内组织相关人员对进场设备、材料进行初验收，并及时出具相关验收证明。此项验收仅为货物初步验收，并不免除乙方承担的质量责任。未经甲方验收合格乙方擅自安装的设备，一切责任由乙方自行承担，但超过合同约定时间不验收的除外（乙方交付时应向甲方提交以下证明材料和文件：产品合格证、产品出厂检测报告等质量证明文件）。

2、乙方应遵守甲方及有关单位安全管理制度，文明施工。

3、乙方应接受甲方委托的项目负责人对本项目施工的监督。

4、施工过程中负责现有设施的保护工作，不得对原有建筑物进行损

坏、移动或更改原有建筑设施，否则须征得甲方同意。

5、负责本单位施工区域内的安全、保卫、消防、卫生工作（含聘请人员的安全管理及事故责任）。

6、严格按照本合同要求开展项目施工，对项目项目涉及的产品质量、项目质量、施工进度、售后服务等承担相关责任。

7、乙方提交的竣工资料的内容：项目施工技术资料、质量保证资料 and 竣工结算等。

8、负责本合同中所有设备的定购，并按项目的进度采购和运输到甲方指定地点。负责软件系统的安装调试。

9、乙方在项目实施过程中，不得随意更改本合同确定的内容、质量、技术要求。如需更改须经甲方同意并签署补充合同后，方可更改。

10、乙方应与甲方积极配合，随时汇报工作情况，研究工作措施，及时解决项目实施过程中存在的问题。

11、按照合同规定组织对甲方相关人员的培训，使其能够基本掌握有软硬件的安装、使用和日常维护，具备排除系统简单故障的能力。

12、乙方在施工过程中要遵守以下条款：

(1) 不得影响甲方现有系统的正常运行和安全；

(2) 做好施工现场其他管线及装饰的保护工作，不得损坏施工现场和设备，若损坏则按市场价格据实赔偿，并赔偿由此而造成的其他损失；

(3) 乙方进场施工人员严格遵守甲方及施工现场的安全规定，服从甲方的管理，并遵守施工安全规范和采取必要的预防事故措施，确保设备及人身安全。对项目施工的缺陷和施工过程中的安全事故由乙方承担相关责任；

(4) 严格执行防火安全及环境保护规定，每日清理好现场。

第七条 质量监督和标准

济性。

1、乙方承诺严格按国家相关标准、质量保证手册、质量管理体系和产
品技术标准组织施工，对施工质量进行严格检验，保证向用户提供的项目
质量符合国家标准。项目在使用期间保证具有良好的安全性、可靠性和经

2、乙方保证其提供的货物是全新的、未使用过的，必须符合国家现行
的相关设计、安全、质量标准，如无相关国家标准，依次执行本行业设计、
安全、质量标准有关规范及企业标准及招标文件的要求。

3、安装质量要求：安装质量应符合国家及行业质量标准、技术规范。
4、乙方应负责并保证其货物正确安装，经正常、合理操作和维护保养，
在货物寿命期内运转良好。

5、检查和返工

(1) 乙方应认真按照国家相关标准、规范要求施工，随时接受甲方代
表的检查检验，为检查检验提供便利条件。

(2) 项目质量达不到约定标准的部分，甲方代表一经发现，应要求乙
方拆除和重新施工，乙方应按要求拆除和重新施工，直到符合约定标准。

第八条 项目验收及其方法

1、设备到货后 2 个工作日内，乙方向甲方提交相关报验资料，甲方
根据合同要求对设备进行外观验收、确认设备的产地、规格、型号和数量；
并签署相关收货报告。

2、项目完工后，乙方提交书面试用报告，经甲方同意后在 7 个工作
日内组织验收。

3、验收依据：

(1) 本合同及项目有关招标文件、投标文件。
(2) 国家相关规范及法律文件。

4、系统自通过验收之日起进入系统维护期。

第九条 售后服务

- 1、乙方供应产品的售后服务须符合国家的有关规定，享受厂家规定的售后服务与乙方投标文件中承诺的售后服务。因乙方拒绝提供售后服务，而使甲方增加的费用由乙方承担。
- 2、项目质保期：本项目质保期为2年，质保期开始之日为项目验收合格之日起开始计算。（展示大屏专用工作站质保3年）
- 3、乙方设立维护热线电话，10分钟内响应，在质保期内出现甲方无法独立排除的故障时，乙方派员在1小时内到达现场，3小时内修复，若需将产品送回生产厂，乙方提供备用产品、承担维修设备所需的往返费用。
- 4、在质保期内无偿提供人员和技术支持，配合甲方进行技术改进；乙方应提供质保期内日常维护和保养计划。
- 5、保修期内，因甲方使用、管理不当所造成的故障，乙方提供有偿服务。保修期满后，乙方提供终身维护，只收取材料工本费和人工费。

第十条 违约责任

- 1、乙方逾期提供服务的，乙方应按逾期提供服务总额每日万分之五向甲方支付违约金，由甲方从待付款中扣除。因甲方提供数据不全等不可抗力原因造成乙方逾期提供服务的，乙方不承担逾期责任。
- 2、除因不可抗力或任何一方不能预见、不能避免和不能克服的客观情况造成合同无法履行及其他法定、约定事由外，任何一方不得单方面解除合同。
- 3、任何一方因主观原因造成项目延期或其他违约责任发生的，违约方应承担全部责任，同时守约方有权要求违约方赔偿全部损失；

第十一条 争议解决

所有与合同及合同执行有关的争议将通过各方友好协商解决，如果在 一方提出协商要求后的十天内，双方通过协商不能解决争议，则向项目所

在地人民法院提起诉讼。

第十二条 本合同未尽事宜,经双方协商后,另行补充条款

第十三条 本合同一式肆份,甲乙双方各执贰份,经双方法定代表人

或授权代表签字并加盖单位公章后生效,具有同等法律效力。

附件:《岚皋县人民检察院数字档案区建设项目》清单

甲方代表(签名):
单位公章(盖章):
日期:

乙方代表(签名):
单位公章(盖章):
日期:

岚皋县人民检察院数字档案区建设项目设备清单

品目号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	金额
一、库区设备							
*A-01	智能密集架	盛美通达	SMZN 定制型	8	组	3200	25600
A-02	智能密集架 控制管理软件 件	盛美通达	V1.0	1	套	3000	3000
A-03	档案防磁柜	盛美通达	SMZN-FCG	1	台	7500	7500
A-04	档案消毒柜	山岛	DAX-380B	1	台	5500	5500
*A-05	档案除尘净 化整理台	盛美通达	SMZN-CC	1	台	38000	38000
二、环境监测设备							
B-01	温湿度数据 采集控制设 备	盛美通达	SMZN-WSD-01	3	个	4200	12600
B-02	空气质量数 据采集控制 设备	盛美通达	SMZN-KZZD30 0-01	3	个	4500	13500
B-03	壁挂式空调	海尔	1.5P	8	台	2100	16800
B-04	漏水感应线	盛美通达	SMZN-LSGYX	30	米	100	3000
B-05	漏水智能感 知终端	盛美通达	SMZN-LS	3	个	2200	6600
B-06	漏水数据采 集控制设备	盛美通达	SMZN-LS-01	3	个	1800	5400
B-07	驱鼠智能控 制终端	盛美通达	SMZN-QSQKZ	3	台	1000	3000
B-08	驱鼠采集控 制设备	盛美通达	SMZN-QSQKZ0 1	3	台	2800	8400
B-09	机柜	图灵	18U	1	个	1350	1350
*B-10	智能恒湿净 化一体机	盛美通达	SMZN-HSYTJ3 20	2	台	28900	57800
B-11	智能水车	盛美通达	SMZN-YTJSC	2	台	5000	10000
B-12	线材辅材	国产	国标	1	批	2800	2800
三、管理中心							
*C-01	智慧一体化 档案馆管理 控制总平台	盛美通达	V4.0	1	套	42300	42300
C-02	智能中枢中 转终端	盛美通达	SMZN-ZS680	1	台	9500	9500
C-03	交换机	锐捷	RG-ES118GS- P-E	1	台	1550	1550

D-18	内存卡	索尼	80g/160G	1	张	3450	3450
D-17	收音麦	新疆	Mic2	1	台	2499	2499
D-16	兔笼	铁头	全笼	1	台	850	850
D-15	监视器	艾肯	1h7P	1	台	2380	2380
D-14	稳定器	大疆	RS3pro	1	台	5450	5450
D-13	镜头	索尼	16-35gm2	1	台	15500	15500
D-12	镜头	索尼	70-200mm	1	台	17500	17500
D-11	全画幅微单相机	索尼	A7R5	1	台	22259	22259
D-10	碎纸机	得力	GA756	1	台	2400	2400
D-09	全自动装订机	美松达	MD-A1000	1	台	44500	44500
D-08	财务凭证装订机	得力	GB503	1	台	1948	1948
D-07	彩色复合机	柯尼卡美能达	C7222	2	台	27000	13500
D-06	A4 彩色激光复印扫描一体机	惠普	4303dw	1	台	6300	6300
D-05	A3 零边距档案专用扫描仪	虹光	AF6380E	1	台	14000	14000
D-04	A4 零边距档案专用扫描仪	虹光	AF2380E	1	台	7500	7500
D-03	馈纸式高速扫描仪	华科益	D3160UH	2	台	16000	8000
D-02	高拍仪	德意拍	D2100TS	1	台	1990	1990
D-01	档案数字化加工流程管理软件	中著	V1.0	1	套	10500	10500
四、档案制作室							
C-10	工控主机	研勤工控	IPC-610H	1	台	8000	8000
C-09	消防接入模块	盛美通达	SMZN-XFJR	1	套	3500	3500
C-08	视频接入模块	盛美通达	SMZN-SPJR	1	套	3500	3500
C-07	门禁接入模块	盛美通达	SMZN-MJJR	1	套	3500	3500
C-06	展示大屏	创维	75 寸	1	台	5800	5800
C-05	展示大屏专用工作站	清华同方	超翔 H880-T1	1	台	5800	5800
C-04	交换机	锐捷	RG-ES126GS-P-E	2	台	2350	4700

E-25	墙面粉刷	立邦	国标	50	m ²	55	2750
四层-档案制作室							
E-24	辅材	国产	线管、管卡	1	套	500	500
E-23	办公桌	根河板业	1600*800*750mm	4	张	1650	6600
E-22	电源线	正泰	BV2.5mm ²	120	米	2.8	336
E-21	电源插座	正泰	五孔	2	个	25	50
E-20	平板灯	雷士	600*600	2	套	350	700
E-19	墙面粉刷	立邦	国标	50	m ²	55	2750
四层-数字展示中心							
E-18	辅材	国产	线管、管卡	1	套	500	500
E-17	电源线	正泰	BV2.5mm ²	150	米	2.8	420
E-16	电源插座	正泰	五孔	2	个	25	50
E-15	防盗窗	国产	1773*1757mm	1	套	250	250
E-14	防盗窗	国产	1728*1730mm	1	套	250	250
E-13	吊顶	国产	600*600mm	68	m ²	185	12580
E-12	平板灯	雷士	600*600	2	套	350	700
E-11	墙面粉刷	立邦	国标	64	m ²	55	3520
四层-诉讼档案室							
E-10	办公桌	根河板业	1600*800*750mm	2	张	1650	3300
E-09	平板灯	雷士	600*600	2	个	350	700
E-08	墙面粉刷	立邦	国标	45	m ²	55	2475
四层-档案阅览室							
E-07	平板灯	雷士	600*600	2	个	350	700
E-06	防盗窗	国产	1168*1756	1	套	250	250
E-05	墙面粉刷	立邦	国标	45	m ²	55	2475
四层-文书档案室							
E-04	平板灯	雷士	600*600	2	个	350	700
E-03	防盗窗	国产	1763*1775mm	1	套	250	250
E-02	墙面粉刷	立邦	国标	41	m ²	55	2255
四层-会计凭证和实物存放室							
E-01	墙面粉刷	立邦	国标	85	m ²	55	4675
四层-五、房屋改造装修							
D-23	安装调试费	九州智能	安装调试	1	项	5000	5000
D-22	卡色高透防刮UV镜	卡色	82口径和77口径	1	个	567	567
D-21	黑柔镜	耐司	82口径和77口径	1	个	950	950
D-20	减震镜	耐司	82口径和77口径	1	个	1720	1720
D-19	ND镜	耐思	82口径和77口径	1	个	3350	3350

E-26	拆除	九州智能	原地板砖拆除	17	m²	68	1156
E-27	地板铺设	九州智能	800*800mm	17	m²	135	2295
E-28	平板灯	雷士	600*600mm	2	套	350	700
E-29	办公桌	根河板业	1600*800*750mm	4	张	1650	6600
E-30	包角装饰	九州智能	300*200*2200mm	1	套	580	580
E-31	电源插座	正泰	五孔	4	个	25	100
E-32	电源线	正泰	BV2.5mm²	150	米	2.8	420
E-33	辅材	国产	线管、管卡	1	套	500	500
E-34	保洁及垃圾清运	九州智能	保洁及垃圾清运	1	批	2000	2000
总计 (元)				¥：586700.00 元 (大写) 伍拾捌万陆仟柒佰元整			